[bookmark: _GoBack] Приложение 6
  Ректору ФГБОУ ВО «УдГУ»
    Г.В. Мерзляковой
    должность_______________________
________________________________
    Ф.И.О.__________________________
     ________________________________
     «____»_____________20____года
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать аванс на командировку приказ №______ от «____»________20__г. из средств __________________________________________________________________________
в сумме ______________________________________________________________________руб.
Обязуюсь предоставить авансовый отчет с подтверждающими документами в течении 3 рабочих дней по возвращении из командировки.
В случае непредставления авансового отчета (возврата не использованных подотчетных сумм) в течение 3 рабочих дней, согласен(а) на удержание не подтвержденных подотчетных сумм из моей заработной платы за текущий месяц.
Подпись_____________/  ________________/
(расшифровка подписи)
Дата_______________